


Praha, 23.04.2025

Ing. Kateřina Jandová 

Oprávnění k poskytování služby a evidence 
poskytovatelů – dětské skupiny a sousedské 
dětské skupiny



3

Obsah prezentace

• Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Detail dětské skupiny/ sousedské dětské skupiny

• Elektronické formuláře v aplikaci:

→ Oznámení změn

→ Změna oprávnění

→ Změna stavu oprávnění (pozastavení, obnovení, ukončení poskytování služby)

• Co dále lze v aplikaci nalézt:

→ Přehled podání

→ Doručené dokumenty

• Funkcionality Jiné podání  a Jiná písemnost



4

Obsah prezentace

• Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Detail dětské skupiny/ sousedské dětské skupiny

• Elektronické formuláře v aplikaci:

→ Oznámení změn

→ Změna oprávnění

→ Změna stavu oprávnění (pozastavení, obnovení, ukončení poskytování služby)

• Co dále lze v aplikaci nalézt:

→ Přehled podání

→ Doručené dokumenty

• Funkcionality Jiné podání  a Jiná písemnost



5

Formulář žádosti o udělení oprávnění – spuštění formuláře

Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Po úspěšném přihlášení a výběru poskytovatele stisknutím „Nové oprávnění“



6

Formulář žádosti o udělení oprávnění – struktura, základní pravidla práce s formulářem

Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Strukturován do šesti kroků

• Průchod mezi jednotlivými kroky pomocí tlačítek „Pokračovat“ a „Zpět“

• Tlačítko „Uložit“ – uložení rozpracované žádosti (povinné vyplnění názvu)

• Tlačítko „Zavřít“ – ukončení editace formuláře 



7



8



9



10



11



12

Formulář žádosti o udělení oprávnění – struktura, základní pravidla práce s formulářem

Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Po prvotním uložení – nová dlaždice s názvem DS/SDS na úrovni poskytovatele

• Po kliknutí na odkaz „Oprávnění k poskytování“ v dlaždici přesměrování do rozpracovaného formuláře 
žádosti v režimu čtení – možné akce:

→ Rozpracovanou žádost zcela odstranit („Smazat žádost“)

→ Pokračovat v editaci („Upravit žádost“)



13

Formulář žádosti o udělení oprávnění – struktura, základní pravidla práce s formulářem

Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Po prvotním uložení – nová dlaždice s názvem DS/SDS na úrovni poskytovatele

• Po kliknutí na odkaz „Oprávnění k poskytování“ v dlaždici přesměrování do rozpracovaného formuláře 
žádosti v režimu čtení – možné akce:

→ Rozpracovanou žádost zcela odstranit („Smazat žádost“)

→ Pokračovat v editaci („Upravit žádost“)



14



15



16



17



18

Formulář žádosti o udělení oprávnění – Krok I.

Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Strukturován do následujících kroků:

I. Identifikační údaje žadatele = údaje evidované k osobě poskytovatele automaticky načtené,

II. Údaje o dětské skupině

III. Povinné přílohy

IV. Souhlasy a čestná prohlášení

V. Ostatní informace

VI. Kontrola údajů



19

Dětská skupina



20

Sousedská 
dětská skupina



21

Formulář žádosti o udělení oprávnění – Krok II.

Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Strukturován do následujících kroků:

I. Identifikační údaje žadatele

II. Údaje o dětské skupině:

▪ základní informace o skupině

▪ adresa a místo poskytování služby 

III. Povinné přílohy

IV. Souhlasy a čestná prohlášení

V. Ostatní informace

VI. Kontrola údajů



22

Dětská skupina



23

Dětská skupina



24

Sousedská 
dětská skupina



25

Sousedská 
dětská skupina



26

Sousedská 
dětská skupina



27

Sousedská 
dětská skupina



28

Sousedská 
dětská skupina



29

Formulář žádosti o udělení oprávnění – Krok III.

Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Strukturován do následujících kroků:

I. Identifikační údaje žadatele

II. Údaje o dětské skupině:

▪ základní informace o skupině

▪ adresa a místo poskytování služby 

III. Povinné přílohy

IV. Souhlasy a čestná prohlášení

V. Ostatní informace

VI. Kontrola údajů



30

Formulář žádosti o udělení oprávnění – Krok III.

Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Strukturován do následujících kroků:

I. Identifikační údaje žadatele

II. Údaje o dětské skupině:

▪ základní informace o skupině

▪ adresa a místo poskytování služby 

III. Povinné přílohy

IV. Souhlasy a čestná prohlášení

V. Ostatní informace

VI. Kontrola údajů

Dětská skupina:

• Doklad o právu užívání prostor k poskytování služby péče o dítě

• Doklad o splnění požadavků požární ochrany

• Doklad o splnění hygienických požadavků

• Doklad o pojištění odpovědnosti za újmu

• Bezúhonnost osob (povinná pouze ve vybraných případech)

• Popis majetkového zajištění a financování poskytování služby



31

Formulář žádosti o udělení oprávnění – Krok III.

Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Strukturován do následujících kroků:

I. Identifikační údaje žadatele

II. Údaje o dětské skupině:

▪ základní informace o skupině

▪ adresa a místo poskytování služby 

III. Povinné přílohy

IV. Souhlasy a čestná prohlášení

V. Ostatní informace

VI. Kontrola údajů

Sousedská dětská skupina:

• Doklad o právu užívání prostor k poskytování služby péče o dítě

• Doklad o splnění požadavků požární ochrany

• Doklad o pojištění odpovědnosti za újmu

• Zdravotní způsobilost

• Bezúhonnost osoby žadatele

• Spolehlivost osoby žadatele

• Popis majetkového zajištění a financování poskytování služby

• Odborná způsobilost

• Bezúhonnost osob sdílejících obydlí (povinná pouze ve vybraných případech)

• Spolehlivost osob sdílejících obydlí (povinná pouze ve vybraných případech)

• Souhlas osob sdílejících obydlí



32



33



34



35



36



37

Formulář žádosti o udělení oprávnění – Krok IV.

Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Strukturován do následujících kroků:

I. Identifikační údaje žadatele

II. Údaje o dětské skupině:

▪ základní informace o skupině

▪ adresa a místo poskytování služby 

III. Povinné přílohy

IV. Souhlasy a čestná prohlášení

V. Ostatní informace

VI. Kontrola údajů

Dětská skupina:

• Souhlas zřizovatele

• Pravdivost údajů

Sousedská dětská skupina:

• O neexistenci skutečností ohrožujících poskytování služby

• Proti osobě žadatele (popř. osobám sdílejícím obydlí) není 
zahájeno trestní řízení ve stanovených případech

• Pravdivost údajů



38

Formulář žádosti o udělení oprávnění – Krok IV.

Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Strukturován do následujících kroků:

I. Identifikační údaje žadatele

II. Údaje o dětské skupině:

▪ základní informace o skupině

▪ adresa a místo poskytování služby 

III. Povinné přílohy

IV. Souhlasy a čestná prohlášení

V. Ostatní informace

VI. Kontrola údajů

Dětská skupina:

• Souhlas zřizovatele

• Pravdivost údajů

Sousedská dětská skupina:

• O neexistenci skutečností ohrožujících poskytování služby

• Proti osobě žadatele (popř. osobám sdílejícím obydlí) není 
zahájeno trestní řízení ve stanovených případech

• Pravdivost údajů



39

Dětská skupina



40

Sousedská 
dětská skupina



41

Formulář žádosti o udělení oprávnění – Krok V.

Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Strukturován do následujících kroků:

I. Identifikační údaje žadatele

II. Údaje o dětské skupině:

▪ základní informace o skupině

▪ adresa a místo poskytování služby 

III. Povinné přílohy

IV. Souhlasy a čestná prohlášení

V. Ostatní informace

VI. Kontrola údajů



42



43



44



45



46



47



48

PODANÁ žádost o udělení oprávnění

Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Dostupná z dlaždice DS/SDS na přehledu poskytovatele



49

PODANÁ žádost o udělení oprávnění

Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Obsahuje:

→ Informaci o aktuálním stavu žádosti (např. Podaná, Doručování písemnosti, K odstranění vad, ale také 
Zpětvzatá, Před nabytím právní moci, Pravomocně schválená,…)

→ Akční tlačítka související s aktuálním stavem žádosti (např. Odstranit vady v případě stavu „K 
odstranění vad“ 

→ Doručené dokumenty související s průběhem/výsledkem posouzení žádosti



50



51

Obsah prezentace

• Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Detail dětské skupiny/ sousedské dětské skupiny

• Elektronické formuláře v aplikaci:

→ Oznámení změn

→ Změna oprávnění

→ Změna stavu oprávnění (pozastavení, obnovení, ukončení poskytování služby)

• Co dále lze v aplikaci nalézt:

→ Přehled podání

→ Doručené dokumenty

• Funkcionality Jiné podání  a Jiná písemnost



52

Struktura, obsah, dostupnost

Detail dětské skupiny/ sousedské dětské skupiny

• Dostupný z dlaždice DS/SDS na přehledu poskytovatele



53

Detail dětské 
skupiny



54

Struktura, obsah, dostupnost

Detail dětské skupiny/ sousedské dětské skupiny

• Vznikne v okamžiku schválení žádosti o udělení oprávnění (stav skupiny = „Aktivní“) – vložením 
Rozhodnutí o udělení oprávnění do spisu a odesláním Vyrozumění o rozhodnutí o udělení oprávnění

• Obsahuje aktuální evidované údaje k dané dětské/sousedské dětské skupině

• Umožňuje editaci:

→ Kontaktních údajů k dětské skupině (telefon, e-mail)

→ Změnu pověření k SOHZ 



55

Změna pověření 
k SOHZ



56

Obsah prezentace

• Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Detail dětské skupiny/ sousedské dětské skupiny

• Elektronické formuláře v aplikaci:

→ Oznámení změn

→ Změna oprávnění

→ Změna stavu oprávnění (pozastavení, obnovení, ukončení poskytování služby)

• Co dále lze v aplikaci nalézt:

→ Přehled podání

→ Doručené dokumenty

• Funkcionality Jiné podání  a Jiná písemnost



57

Struktura, obsah, dostupnost

Elektronické formuláře v aplikaci



58

Obsah prezentace

• Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Detail dětské skupiny/ sousedské dětské skupiny

• Elektronické formuláře v aplikaci:

→ Oznámení změn

→ Změna oprávnění

→ Změna stavu oprávnění (pozastavení, obnovení, ukončení poskytování služby)

• Co dále lze v aplikaci nalézt:

→ Přehled podání

→ Doručené dokumenty

• Funkcionality Jiné podání  a Jiná písemnost



59

Předpokládané využití, dostupnost

Formulář – Oznámení změn rozhodných pro oprávnění

• Dostupný v sekci formuláře – dlaždice „Oznámení změn“

• Využití pro:

→ Oznámení změn s výjimkou změny kontaktních údajů a informace o ne/přijetí pověření k SOHZ, které 
může poskytovatel provést přímo v aplikaci

→ Doložení nových verzí příloh žádosti o udělení oprávnění (např. v případě blížící se expirace 
dokumentu)

→ V případě SDS nahlášení nové osoby sdílející obydlí (je-li služba poskytována v místě obydlí a obydlí 
sdílejí osoby starší 15 let)



60

Struktura formuláře Oznámení změn rozhodných pro oprávnění k poskytování služby v DS

Formulář – Oznámení změn rozhodných pro oprávnění

• Popis změny – zadání/popis oznamované změny

• Dokumenty k doložení změny a aktualizované dokumenty povinných příloh žádosti – pole pro

upload dokumentů souvisejících s oznamovanou změnou anebo aktualizovaných verzí povinných

příloh žádosti, které chce žadatel doložit (např. z důvodu blížící se expirace dokumentu).



61



62



63

Struktura formuláře Oznámení změn rozhodných pro oprávnění k poskytování služby v SDS

Formulář – Oznámení změn rozhodných pro oprávnění

• Povaha změny:

▪ Nové osoby sdílející obydlí – předání údajů o nových osobách starších 15 let, které sdílí obydlí (a místo

obydlí je místem poskytování služby)

▪ Změna jiné povahy – tj. změna údajů, které nemají povahu změny oprávnění, nejsou spjaté s osobami

sdílejícími obydlí a nelze je provést v aplikaci (pole Popis změny – zadání/popis oznamované změny)

• Dokumenty k doložení změny a aktualizované dokumenty povinných příloh žádosti – pole pro upload

dokumentů souvisejících s oznamovanou změnou anebo aktualizovaných verzí povinných příloh žádosti,

které chce žadatel doložit (např. z důvodu blížící se expirace dokumentu).



64



65

Obsah prezentace

• Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Detail dětské skupiny/ sousedské dětské skupiny

• Elektronické formuláře v aplikaci:

→ Oznámení změn

→ Změna oprávnění

→ Změna stavu oprávnění (pozastavení, obnovení, ukončení poskytování služby)

• Co dále lze v aplikaci nalézt:

→ Přehled podání

→ Doručené dokumenty

• Funkcionality Jiné podání  a Jiná písemnost



66

Předpokládané využití, dostupnost

Formulář – Oznámení změn rozhodných pro oprávnění

• Dostupný v sekci formuláře – dlaždice „Změna  oprávnění“

• Využití pro podání žádosti o změnu:

→ Kapacity dětské skupiny/sousedské dětské skupiny

→ Názvu dětské skupiny/sousedské dětské skupiny

→ Adresy místa poskytování služby



67

Struktura formuláře Žádost o změnu oprávnění

Formulář – Oznámení změn rozhodných pro oprávnění

• Strukturován do tří kroků (stejná struktura pro DS i SDS):

I. Změna oprávnění

II. Dokumenty ke změně oprávnění

III. Kontrola údajů

• Průchod mezi jednotlivými kroky pomocí tlačítek 
„Pokračovat“ a „Zpět“

• Tlačítko „Zavřít“ – ukončení editace formuláře, nelze 
uložit v rozpracovaném stavu



68

Formuláře Žádost o změnu oprávnění – I. krok

Formulář – Oznámení změn rozhodných pro oprávnění

• Strukturován do tří kroků (stejná struktura pro DS i SDS):

I. Změna oprávnění – identifikace změny a vyplnění související údajů spojených se změnou 
názvu skupiny, kapacity, adresy místa poskytování 

II. Dokumenty ke změně oprávnění

III. Kontrola údajů



69



70



71



72

Formuláře Žádost o změnu oprávnění – II. krok

Formulář – Oznámení změn rozhodných pro oprávnění

• Strukturován do tří kroků (stejná struktura pro DS i SDS):

I. Změna oprávnění – změna názvu skupiny, kapacity, adresy místa poskytování 

II. Dokumenty ke změně oprávnění

III. Kontrola údajů



73



74

Formuláře Žádost o změnu oprávnění – III. krok

Formulář – Oznámení změn rozhodných pro oprávnění

• Strukturován do tří kroků (stejná struktura pro DS i SDS):

I. Změna oprávnění – změna názvu skupiny, kapacity, adresy místa poskytování 

II. Dokumenty ke změně oprávnění

III. Kontrola údajů



75

Obsah prezentace

• Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Detail dětské skupiny/ sousedské dětské skupiny

• Elektronické formuláře v aplikaci:

→ Oznámení změn

→ Změna oprávnění

→ Změna stavu oprávnění (pozastavení, obnovení, ukončení poskytování služby)

• Co dále lze v aplikaci nalézt:

→ Přehled podání

→ Doručené dokumenty

• Funkcionality Jiné podání  a Jiná písemnost



76

Dostupnost, struktura formuláře

Formulář – Žádost o pozastavení oprávnění

• Dostupný v sekci formuláře – dlaždice „Pozastavení oprávnění“, 
ve stavu oprávnění skupiny “Aktivní“

• Strukturován do čtyř kroků (stejná struktura pro DS i SDS):

I. Identifikační údaje poskytovatele

II. Údaje o dětské skupině/sousedské dětské skupině

III. Údaje k pozastavení oprávnění:

▪ Termín pozastavení od

▪ Termín pozastavení do (maximální doba 1 rok)

▪ Přílohy (nepovinné)

▪ Vyjádření (nepovinné)

IV. Kontrola údajů



77



78

Dostupnost, struktura formuláře

Formulář – Žádost o obnovení oprávnění

• Dostupný v sekci formuláře – dlaždice „Obnovení oprávnění“ ve stavu 
oprávnění skupiny „Pozastavené oprávnění“ (na žádost i z moci úřední)

• Strukturován do čtyř kroků (stejná struktura pro DS i SDS):

I. Identifikační údaje poskytovatele

II. Údaje o dětské skupině/sousedské dětské skupině

III. Údaje k obnovení oprávnění:

▪ Vyjádření

▪ Přílohy (nepovinné)

IV. Kontrola údajů



79



80

Dostupnost, struktura oznámení

Formulář – Oznámení o ukončení poskytování služby

• Dostupný v sekci formuláře – dlaždice „Ukončení služby“, není 
omezen stavem skupiny

• Strukturován do čtyř kroků (stejná struktura pro DS i SDS):

I. Identifikační údaje poskytovatele

II. Údaje o dětské skupině/sousedské dětské skupině

III. Údaje k ukončení:

▪ Ukončení poskytování služby od

▪ Vyjádření (nepovinné)

▪ Přílohy (nepovinné)

IV. Kontrola údajů

• Odeslání oznámení je dvoukrokové z důvodu nevratnosti aktu



81



82



83



84

Obsah prezentace

• Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Detail dětské skupiny/ sousedské dětské skupiny

• Elektronické formuláře v aplikaci:

→ Oznámení změn

→ Změna oprávnění

→ Změna stavu oprávnění (pozastavení, obnovení, ukončení poskytování služby)

• Co dále lze v aplikaci nalézt:

→ Přehled podání

→ Doručené dokumenty

• Funkcionality Jiné podání  a Jiná písemnost



85

Dostupnost, struktura

Přehled podání 

• Přehled všech podání v rámci dané dětské skupiny/sousedské dětské skupiny

• Pro každé podání je k dispozici detail podání:

▪ Vlastní obsah podání

▪ Dokumenty, které se k učiněnému podání váží

▪ Akční tlačítka, která souvisí s aktuálním stavem učiněného podání a umožňují uživateli

provést akce související s podáním, např.: Odstranit vady, Doplnit žádost, Vzít zpět



86



87



88

Dostupnost, struktura

Doručené dokumenty

• Přehled všech dokumentů, které byly poskytovateli v rámci konkrétní dětské skupiny/sousedské

dětské skupiny doručeny

• U každého doručeného dokumentu je uvedeno:

• datum doručení

• evidenční číslo dokumentu

• typ dokumentu

• Uživatel má možnost si doručený dokument stáhnout



89



90

Obsah prezentace

• Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny

• Detail dětské skupiny/ sousedské dětské skupiny

• Elektronické formuláře v aplikaci:

→ Oznámení změn

→ Změna oprávnění

→ Změna stavu oprávnění (pozastavení, obnovení, ukončení poskytování služby)

• Co dále lze v aplikaci nalézt:

→ Přehled podání

→ Doručené dokumenty

• Funkcionality Jiné podání  a Jiná písemnost



91

Dostupnost, struktura

Jiné podání

• Na úrovni přehledu poskytovatele

• Evidence jiných podání učiněných za poskytovatele (možnpst filtrace dle roku)

• Možnost zobrazení detailu Jiného podání – informace:

• Stav jiného podání (Podané / Doručování písemnosti / Vyřízené)

• Evidenční číslo přiděleném jinému podání

• Obsah jiného podání (specifikace podání, související dokumenty)

• Datum, kdy bylo podání učiněno

• Akční tlačítko „Stáhnout detail“

• Odpověď správního orgánu (povaha Jiné písemnosti)



92

Dostupnost, struktura

Jiné podání

• Akční tlačítko „Nové podání“ – iniciuje založení nového jiného podání



93

Formulář pro vytvoření nového jiného podání

Jiné podání

• Struktura formuláře:

▪ Předmět podání – povinný atribut; atribut slouží pro jednoduchou orientaci žadatele v

evidenci jiných podání

▪ Dětská skupina – nepovinný atribut; žadatel má možnost specifikovat, ke které DS

Poskytovatele se jiné podání vztahuje

▪ Specifikace podání – nepovinný atribut; žadatel má možnost v textovém poli uvést

obsah jiného podání

▪ Související dokumenty – nepovinný atribut; žadatel má možnost prostřednictvím pole

pro upload dokumentů nahrát doklad



94



95

Dostupnost, struktura

Jiná písemnost

• Na úrovni přehledu poskytovatele

• Dokumenty, které byly na straně správního orgánu vygenerovány jako jiná písemnost



Děkujeme Vám za pozornost

96



Asseco Central Europe
Galvaniho 19

821 04 Bratislava, Slovak Republic

+421 220 838 400

sales@asseco-ce.com

www.asseco.com/ce

linkedin.com/company/asseco-central-europe



Legal disclaimer

2025 © Asseco Central Europe, a. s.

This presentation is the property of Asseco Central Europe (Asseco CE) business group. Information presented serves for marketing

purposes only and constitutes neither an offer to sell nor a solicitation to buy. Asseco CE accepts no liability whatsoever for any loss

arising directly or indirectly from the use of, reliance of any information contained in this presentation or for any omission of the

information. The processing, copying, recording on information carriers, as well as making this presentation or any part thereof available

in any way to third parties requires the prior consent of Asseco CE member.


	Snímek 1
	Snímek 2: Oprávnění k poskytování služby a evidence poskytovatelů – dětské skupiny a sousedské dětské skupiny
	Snímek 3: Obsah prezentace
	Snímek 4: Obsah prezentace
	Snímek 5: Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny
	Snímek 6: Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12: Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny
	Snímek 13: Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18: Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21: Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29: Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny
	Snímek 30: Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny
	Snímek 31: Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37: Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny
	Snímek 38: Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41: Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45
	Snímek 46
	Snímek 47
	Snímek 48: Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny
	Snímek 49: Založení nové dětské skupiny / sousedské dětské skupiny
	Snímek 50
	Snímek 51: Obsah prezentace
	Snímek 52: Detail dětské skupiny/ sousedské dětské skupiny
	Snímek 53
	Snímek 54: Detail dětské skupiny/ sousedské dětské skupiny
	Snímek 55
	Snímek 56: Obsah prezentace
	Snímek 57: Elektronické formuláře v aplikaci
	Snímek 58: Obsah prezentace
	Snímek 59: Formulář – Oznámení změn rozhodných pro oprávnění
	Snímek 60: Formulář – Oznámení změn rozhodných pro oprávnění
	Snímek 61
	Snímek 62
	Snímek 63: Formulář – Oznámení změn rozhodných pro oprávnění
	Snímek 64
	Snímek 65: Obsah prezentace
	Snímek 66: Formulář – Oznámení změn rozhodných pro oprávnění
	Snímek 67: Formulář – Oznámení změn rozhodných pro oprávnění
	Snímek 68: Formulář – Oznámení změn rozhodných pro oprávnění
	Snímek 69
	Snímek 70
	Snímek 71
	Snímek 72: Formulář – Oznámení změn rozhodných pro oprávnění
	Snímek 73
	Snímek 74: Formulář – Oznámení změn rozhodných pro oprávnění
	Snímek 75: Obsah prezentace
	Snímek 76: Formulář – Žádost o pozastavení oprávnění
	Snímek 77
	Snímek 78: Formulář – Žádost o obnovení oprávnění
	Snímek 79
	Snímek 80: Formulář – Oznámení o ukončení poskytování služby
	Snímek 81
	Snímek 82
	Snímek 83
	Snímek 84: Obsah prezentace
	Snímek 85: Přehled podání 
	Snímek 86
	Snímek 87
	Snímek 88: Doručené dokumenty
	Snímek 89
	Snímek 90: Obsah prezentace
	Snímek 91: Jiné podání
	Snímek 92: Jiné podání
	Snímek 93: Jiné podání
	Snímek 94
	Snímek 95: Jiná písemnost
	Snímek 96
	Snímek 97
	Snímek 98

